
甘肃某部医院医疗设备采购项目更正公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：2023-JWGSYY-W1004

原公告的采购项目名称：甘肃某部医院医疗设备采购项目

首次公告日期：2023-05-30 00:00:00

二、更正信息

1、更正事项：采购公告

更正内容：原采购公告里采购需求：

序号 物资名称 计量单位 数量 备 注

1 超声软组织切割止血手术设备 套 1 /

2 麻醉机及配套附件 套 1 /

3 神经丛刺激仪 台 1 /

4 麻醉科视频喉镜 台 1 /

5 心脏除颤监护仪 台 1 /

6 耳鼻喉全高清内窥镜 台 1 /

7 全自动精子分析仪 台 1 /

现更正为：



序号 物资名称 计量单位 数量 备 注

1 超声软组织切割止血手术设备 套 1 /

2 麻醉机及配套附件 套 1 /

3 神经丛刺激仪 台 1 /

4 麻醉科视频喉镜 台 2 /

5 心脏除颤监护仪 台 1 /

6 耳鼻喉全高清内窥镜 台 1 /

7 全自动精子分析仪 台 1 /

2、更正事项：第四章采购项目需求

更正内容：原采购文件第四章采购项目需求

序号 物资名称 计量单位 数量 备 注

1 超声软组织切割止血手术设备 套 1 /

2 麻醉机及配套附件 套 1 /

3 神经丛刺激仪 台 1 /

4 麻醉科视频喉镜 台 1 /



5 心脏除颤监护仪 台 1 /

6 耳鼻喉全高清内窥镜 台 1 /

7 全自动精子分析仪 台 1 /

现更正为

序号 物资名称 计量单位 数量 备 注

1 超声软组织切割止血手术设备 套 1 /

2 麻醉机及配套附件 套 1 /

3 神经丛刺激仪 台 1 /

4 麻醉科视频喉镜 台 2 /

5 心脏除颤监护仪 台 1 /

6 耳鼻喉全高清内窥镜 台 1 /

7 全自动精子分析仪 台 1 /

更正日期：2023-06-02

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称：甘肃某部医院

地 址：甘肃省兰州市

联系方式：0931-2861901-724010

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市东岗西路 455 号 22B

联系方式：18119340918

3.项目联系方式

项目联系人：赵经理

电 话：0931-8865620 18119340918


		2023-06-02T01:09:20+0000
	none
	I'm the author of the document




